

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 2007-02-20

CashGuard stärker marknadsnärvaron i Tyskland

CashGuard har idag tecknat ett samarbetsavtal med tyska Pharmatechnik. Avtalet innebär att Pharmatechnik kommer att marknadsföra och sälja CashGuards produkter och lösningar till tyska apotek. De kommer också att sköta service och support för installerade system. Den tyska apoteksmarknaden består av över 20 000 apotek och Pharmatechnik är ledande leverantör av IT-lösningar och system på den marknaden.

En viktig fas i CashGuards internationalisering har varit att få ett större genomslag på den tyska marknaden. I och med att samarbetsavtalet med Pharmatechnik träder i kraft kommer förutsättningarna för ett sådant genomslag att öka kraftigt.

– I och med avtalet har vi tagit ett stort steg mot att med större effektivitet kunna bearbeta den tyska marknaden och då i synnerhet apoteksmarknaden, som vi upplever som mycket intressant. Det finns över 20 000 apotek i Tyskland och Pharmatechnik's inarbetade närvaro på den marknaden gör att vi ser mycket positivt på de potentiella affärsmöjligheterna, säger Ove Wedsjö, CashGuards VD.

För ytterligare information kontakta:

Ove Wedsjö, verkställande direktör CashGuard AB (publ), tel 08-732 22 36, ove.wedsjo@cashguard.se
Bo Emanuelsson, sälj- och marknadsdirektör CashGuard AB (publ), tel 08-732 22 36, bo.emanuelsson@cashguard.se

Fakta om CashGuard AB (publ)

CashGuard utvecklar och säljer produkter och tjänster för sluten kontanthantering och kontantlogistik. Bolaget vänder sig direkt och via distributionspartners till företag inom handel, post och bank samt till säkerhetsföretag. CashGuard-koncernen har cirka 170 anställda och omsatte cirka 323 mkr under 2006. Aktien finns noterad på Stockholmsbörsen.

Fakta om PHARMATECHNIK

PHARMATECHNIK har efter många års samarbete med apotekare, tandläkare och läkare specialiserat sig inom området och är idag marknadsledande inom IT-produkter och tjänster för hälsovården i Tyskland. PHARMATECHNIK har över 540 anställda på 13 lokalkontor och cirka 7 000 kunder.